
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080854 24 442 953 D064673 23 437 924

D029631 16 395 897 D080717 22 422 923

D080586 11 386 865 D021724 2 324 815

D037726 17 421 903 D037509 19 427 911

D064631 9 387 858 D080716 21 425 918

D097108 4 347 829 D080722 18 416 906

Punkte: 3 81 2378 5305 Punkte: 4 105 2451 5397

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080684 13 384 882 D086211 3 338 826

D080699 14 395 893 D086224 10 363 860

D080672 6 365 852 D086253 5 368 845

D080692 1 356 805 D086214 12 385 876

D037642 15 402 894 D064453 7 386 852

D080696 8 384 858 D086220 20 424 914

Punkte: 2 57 2286 5184 Punkte: 1 57 2264 5173

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

RSV Samo Remscheid 2 3 5 81 2

SK Düsseldorf 4 4 8 105 1

KSG Tecklenburger-Land 3 2 5 57 3

Union Gelsenkirchen 1 1 2 57 4

Bemerkungen:

1

Fischer, Thomas

Jansen, Daniel

Olbricht, Valentin

Kremer, Dirk

RSV Samo Remscheid SK Düsseldorf

Baumeister, Volker

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231821. März 2015

Sowinski, Niklas

Thomas, Kai

Reinert, Mike

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Brennecke, Jürgen

Krüger, Andreas

Damm, Manfred

Verlemann, Andre

Union Gelsenkirchen

Schmedt, Werner

Lampe, Stefan

(Unterschrift Mannschaftsführer)

KSG Tecklenburger-Land

81

Stumpe, Dieter

Klein, Thomas

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Thon, Jens

Osterwind, Benedikt

105

57

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Wolf, Erich

Ahlers, Andre

Kremer, Frank

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Stieglitz, Dirk

Condello, Vincenzo

Jäger, Sebastian

57

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

RSV Sport-u.Freizeitpark

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D080854 Baumeister, Volker RSV Samo Remscheid H #NV 24 24 953 953,0
2. D064673 Fischer, Thomas SK Düsseldorf 4 23 23 924 924,0
3. D080717 Kremer, Frank SK Düsseldorf 4 22 22 923 923,0
4. D080716 Kremer, Dirk SK Düsseldorf 4 21 21 918 918,0
5. D086220 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 2 20 20 914 914,0
6. D037509 Olbricht, Valentin SK Düsseldorf 4 19 19 911 911,0
7. D080722 Sowinski, Niklas SK Düsseldorf 4 18 18 906 906,0
8. D037726 Wolf, Erich RSV Samo Remscheid H #NV 17 17 903 903,0
9. D029631 Reinert, Mike RSV Samo Remscheid H #NV 16 16 897 897,0
10. D037642 Klein, Thomas KSG Tecklenburger-Land 3 15 15 894 894,0
11. D080699 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger-Land 3 14 14 893 893,0
12. D080684 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger-Land 3 13 13 882 882,0
13. D086214 Jäger, Sebastian Union Gelsenkirchen 2 12 12 876 876,0
14. D080586 Thomas, Kai RSV Samo Remscheid H #NV 11 11 865 865,0
15. D086224 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 2 10 10 860 860,0
16. D064631 Jansen, Daniel RSV Samo Remscheid H #NV 9 9 858 858,0
17. D080696 Stumpe, Dieter KSG Tecklenburger-Land 3 8 8 858 858,0
18. D064453 Thon, Jens Union Gelsenkirchen 2 7 7 852 852,0
19. D080672 Ahlers, Andre KSG Tecklenburger-Land 3 6 6 852 852,0
20. D086253 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 2 5 5 845 845,0
21. D097108 Damm, Manfred RSV Samo Remscheid H #NV 4 4 829 829,0
22. D086211 Brennecke, Jürgen Union Gelsenkirchen 2 3 3 826 826,0
23. D021724 Krüger, Andreas SK Düsseldorf 4 2 2 815 815,0
24. D080692 Schmedt, Werner KSG Tecklenburger-Land 3 1 1 805 805,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2015
Einzelwertung
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